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11 marca 2016 r. rozpoczęły się konsultacje społeczne projektów zarządzeń w sprawie ustanowienia planów
ochrony dla rezerwatów przyrody Budzisk, Jesionowe Góry, Krasne, Krzemienne Góry, Las Cieliczański,
Starodrzew Szyndzielski i Woronicza uwzględniających zakres wymagany dla planów zadań ochronnych dla
obszarów Natura 2000, a także projektów zarządzeń w sprawie ustanowienia planów ochrony dla rezerwatów
przyrody: Jezioro Wiejki, Bagno Wizna I, Bagno Wizna II, Las Zwierzyniecki, Sokóle i Witanowszczyzna.

Projekty planów ochrony dla rezerwatów przyrody: Budzisk, Jesionowe Góry, Krasne, Krzemienne Góry, Las
Cieliczański, Starodrzew Szyndzielski i Woronicza uwzględniają zakres wymagany dla planów zadań ochronnych
dla obszarów Natura 2000 z uwagi na fakt położenia w granicach takich obszarów (obszar specjalnej ochrony
ptaków Puszcza Knyszyńska PLB200003 jak i/lub obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Knyszyńska
PLH200006). Dla tych obszarów Natura 2000 obowiązują plany zadań ochronnych jednak nie obejmują one
obszarów wymienionych rezerwatów. Projekty te uwzględniają zastrzeżenia zgłoszone przez Ministra
Środowiska w ramach kontroli obecnie obowiązujących planów ochrony dla tych rezerwatów.

Projekty planów ochrony dla rezerwatów przyrody: Jezioro Wiejki, Bagno Wizna I i Bagno Wizna II nie
uwzględniają zakresu wymaganego dla planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 z uwagi na fakt,
że plany zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, w których granicach są one położone uwzględniają ich
powierzchnię. Projekty planów ochrony dla rezerwatów przyrody: Las Zwierzyniecki, Sokóle i Witanowszczyzna
nie uwzględniają zakresu wymaganego dla planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 z uwagi na
fakt, że nie są one położone w granicach tych obszarów.

Z projektami zarządzeń Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku można zapoznać się w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, ul. Dojlidy
Fabryczne 23, 15-554 Białystok, pokój nr 8, w godzinach od 8.00 do 15.00.

Uwagi i wnioski do projektów zarządzeń można składać w formie pisemnej lub ustnej do protokołu oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrywania ich
bezpiecznym podpisem elektronicznym, w terminie do 1 kwietnia 2016 r., w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok
lub drogą elektroniczną, e-mail: biuro.bialystok@rdos.gov.pl

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Zapraszamy do zapoznania się z treścią projektów zarządzeń oraz do zgłaszania uwag i wniosków.
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